469. CORAS, Jean : de <1513-1572>

Opera quae haberi possunt omnia, collata et in duos tomos distributa, quorum prior explicationes ad titulos et leges Pandectarum. Posterior repetitam lectionem Digesti et annotationes ad aliquot titulos Cod. et Institutionum ... nunc demum, postquam diu multumque desiderarentur, ab innumeris mendis, quibus prius scatebant repurgata. Allegationibus deficientibus aucta et diversitate characterum variatis in Germania edita ...

Witebergae : sumptibus Clementis Bergeri, 1603.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

470. CORBOLI, Aurelio <1539-1598>

Tractatus de causis ex quibus emphyteuta iure suo privatur ... In hac secunda editione multis mendis quibus scatebat erroribus recognitum et expurgatum. Cum indice rerum ac materiarum locupletissimo

Venetiis : ex officina Damiani Zenarii, 1588.

[40], 237, [1] c. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 768, EDIT16 13281, USTC 823983

471. CORNEI, Antonio <XVI-XVII sec.>

Tractatus de absolute forensi iuramenti promissorii, sive observationis quam vocant ad effectum agendi vel excipiendi theoriam et praxim illius absolutissimam continens, in quo et de virtute iuramenti multa utilia noue ad mentem utriusque iuris edisseruntur ...

Romae : ex typographia Aloisii Zanetti, 1611.

[12], 618, [2] p. ; 8°. Cors. ; rom.

Sapori 773

472. CORNELIUS NEPOS <ca. 100 a.C. - 27 a.C.>

Della vita degli eccellenti comandanti in volgar toscano recato a riscontro del testo latino ed illustrato con note di varie maniere per Alessandro M. Bandiera sanese ...

In Napoli : presso Giusepp' Antonio Elia, 1767.

[48], 443, [1] p. 12°. Cors. ; gr. ; rom.

473. CORPUS IURIS CANONICI

Corpus iuris canonici emendatum et notis illustratum. Gregorii

XIII Pont. Max. iussu editum. Indicibus variis et novis et appendice Pauli Lancelotti Perusini adauctum, cuius partes indicat aversa pagina. Accesserunt novissime loci communes theologis, politicis et practicis pernecessarii

Lugduni : [Egenolff Emmel], 1622.

[68], 1272 col., [20] p., 754 col., [13] p. 406 col., [5] p., 158 col., [84] p. ; 4°. Cors. ; rom.

474. CORPUS IURIS CANONICI

Corpus iuris canonici emendatum et notis illustratum Gregorii XIII Pontif. Max. iussu editum. Indicibus titulorum et canonum omnium nova methodo concinnatis et appendice Pauli Lancellotti Perusini adauctum ... Accesserunt novissime loci communes uberrimi, ... Itemque Liber VII Decretalium novis aliquot constitutionibus auctus. Editio haec postrema ... nunc denuo a mendis prioribus typographicis purgata

Coloniae Munatianae : impensis Emanuelis et Ioh. Georgii Konig, 1696.